
7广告2022年6月2日 星期四 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

http://www.hljnews.cn
（上接第六版）

（下转第八版）

序号

8

9

10

11

12

借款人

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑河市金龙房地产开发公司

佳木斯粮油经贸总公司

鸡西市通达家电公司

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

齐齐哈尔冰刀工业有限公司

齐齐哈尔冰刀工业有限公司

齐齐哈尔冰刀工业有限公司

齐齐哈尔冰刀工业有限公司

担保人

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省望奎县帆布厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

黑龙江省汽车胶件厂

哈尔滨科技实业开发总公司

鸡西市丰禄石墨有限责任公司

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省桃山林业局

黑龙江省伊春林业管理局

黑龙江省伊春林业管理局

黑龙江省伊春林业管理局

黑龙江黑龙股份有限公司

黑龙江黑龙股份有限公司

黑龙江黑龙股份有限公司

黑龙江黑龙股份有限公司

贷款本金（币种/单位）

80,000.00

7,000,000.00

4,000,000.00

1,600,000.00

2,400,000.00

400,000.00

100,000.00

7,000,000.00

1,980,000.00

20,000.00

1,150,000.00

1,100,000.00

450,000.00

5,000,000.00

510,000.00

29,000.00

20,000.00

3,000,000.00

1,500,000.00

500,000.00

200,000.00

100,000.00

1,500,000.00

1,330,000.00

1,000,000.00

300,000.00

900,000.00

4,000,000.00

200,000.00

1,040,000.00

1,500,000.00

2,000,000.00

890,000.00

400,000.00

5,850,000.00

110,000.00

500,000.00

1,752,400.00

1,110,000.00

51,992,200.00

700,000.00

200,000.00

1,200,000.00

14,000,000.00

7,440,000.00

700,000.00

400,000.00

50,000.00

500,000.00

3,601,000.00

400,000.00

5,380,000.00

700,000.00

700,000.00

700,000.00

1,300,000.00

1,119,000.00

450,000.00

100,000.00

2,400,000.00

2,000,000.00

650,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

220,000.00

110,000.00

363,000.00

110,000.00

75,000.00

100,000.00

10,187,000.00

4,500,000.00

3,160,000.00

2,500,000.00

2,000,000.00

16,400,000.00

8,000,000.00

序号

1

2

3

4

5

6

7

借款人

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙集团公司

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省宁安市百货大楼

黑龙江省宁安市百货大楼

佳木斯联合收割机厂

佳木斯联合收割机厂

佳木斯联合收割机厂

黑龙江省鸡东县第二百货商店

黑龙江省鸡东县第二百货商店

黑龙江省鸡东县第二百货商店

黑龙江省鸡东县第二百货商店

黑龙江省鸡东县第二百货商店

肇东电器制造股份合作公司

肇东电器制造股份合作公司

肇东电器制造股份合作公司

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

黑龙江省汽车胶件厂（黑龙江汽车胶件厂）

担保人

齐齐哈尔中药厂

齐齐哈尔市天德堂药品批发部

齐齐哈尔市天齐医药药材经销站

齐齐哈尔医药大楼

齐齐哈尔康复药材批发站

齐齐哈尔龙华医药批发站

齐齐哈尔市医药公司医疗器械批发站

齐齐哈尔鼎恒升制药厂

齐齐哈尔曙光制药厂

齐齐哈尔鹤城药材批发站

齐齐哈尔药材公司中药饮片厂

黑龙集团公司医药分公司

齐齐哈尔医药销售公司

齐齐哈尔市药材公司

齐齐哈尔制药厂

齐齐哈尔医药公司药品批发站

齐齐哈尔商埠路医药批发站

黑龙集团公司变压器厂

齐齐哈尔医药采购供应站

齐齐哈尔铁锋药材批发站

齐齐哈尔医药采购供应站

齐齐哈尔曙光制药厂

齐齐哈尔中药厂

齐齐哈尔中药厂

黑龙集团公司湖滨饭店（土地抵押）

黑龙集团公司湖滨饭店（土地抵押）

黑龙集团公司湖滨饭店（土地抵押）

黑龙集团公司湖滨饭店（房产抵押）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省海林市卷烟材料制品厂（海林市双得利化工集团股份有限公司）

黑龙江省宁安市百货大楼

黑龙江省宁安市百货大楼

佳木斯联合收割机厂

佳木斯电机厂

佳木斯联合收割机厂

黑龙江省鸡东县第二百货商店

黑龙江省鸡东县第二百货商店

黑龙江省鸡东县第二百货商店

黑龙江省鸡东县第二百货商店

黑龙江省鸡东县第二百货商店

肇东电器制造股份合作公司

肇东电器制造股份合作公司

肇东电器制造股份合作公司

望奎县农业机械制造厂

黑龙江省望奎县造纸厂

国营望奎县制酒厂

黑龙江省望奎县造纸厂

黑龙江省望奎县造纸厂

贷款本金（币种/单位）

12,570,000.00

2,000,000.00

6,790,000.00

1,960,000.00

100,000.00

680,000.00

485,000.00

12,690,000.00

520,000.00

600,000.00

5,316,000.00

470,000.00

5,000,000.00

4,465,000.00

5,823,000.00

3,534,000.00

490,000.00

6,448,000.00

10,000,000.00

900,000.00

3,345,000.00

200,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00

3,000,000.00

1,499,000.00

469,000.00

9,990,000.00

15,000.00

100,000.00

250,000.00

70,000.00

3,000.00

70,000.00

100,000.00

80,000.00

13,000.00

380,000.00

300,000.00

250,000.00

30,000.00

100,000.00

50,000.00

107,000.00

20,000.00

150,000.00

1,690,245.90

100,000.00

9,000,000.00

4,013,200.00

3,100,000.00

18,000.00

45,000.00

25,000.00

17,000.00

25,000.00

1,780,000.00

6,730,000.00

1,000,000.00

500,000.00

2,000,000.00

500,000.00

485,000.00

3,600,000.00

3,186,000.00

50,000.00

1,500,000.00

5,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00

20,000.00

400,000.00

100,000.00

1,300,000.00

1,840,000.00

1,182,000.00

3,000,000.00

150,000.00

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收暨处置营销公告
有交叉人民币贷款 单位：人民币/元


