(下转第八版)



黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)

http://www.hljnews.cn

(上接	由国 华 ····································	答用股心方阳人	· ·	Lhljnews.cn 江省分公司债权催	心既从黑本 约	小 生
	中国大观页厂	官连放彻有限公	了可 <i>杰 ル</i> 有交叉人		收置处直吕钥 ^{单位:人民币元}	公百
序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)	序号 借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)
1	黑龙集团公司	齐齐哈尔中药厂	12,570,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		80,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔市天德堂药品批发部	2,000,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		7,000,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔市天齐医药药材经销站	6,790,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	4,000,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔医药大楼 文文1007年早在#######	1,960,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	1,600,000.00
	黑龙集团公司 黑龙集团公司	齐齐哈尔康复药材批发站 齐齐哈尔龙华医药批发站	100,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂) 黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		2,400,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔市医药公司医疗器械批发站	485,000.00	黑龙汀省汽车胶件厂(黑龙汀汽车胶件厂)		100,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔鼎恒升制药厂	12,690,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		7,000,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔曙光制药厂	520,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	1,980,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔鹤城药材批发站	600,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		20,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔药材公司中药饮片厂	5,316,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	1,150,000.00
	黑龙集团公司	黑龙集团公司医药分公司	470,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	1,100,000.00
	黑龙集团公司 黑龙集团公司	齐齐哈尔医药销售公司 齐齐哈尔市药材公司	5,000,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂) 黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂 黑龙江省望奎县帆布厂	450,000.00 5,000,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔制药厂	5,823,000.00	黑龙汀省汽车胶件厂(黑龙汀汽车胶件厂)	杰 光 在自主主会例如7	510,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔医药公司药品批发站	3,534,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	29,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔商埠路医药批发站	490,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	20,000.00
	黑龙集团公司	黑龙集团公司变压器厂	6,448,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	3,000,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔医药采购供应站	10,000,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,500,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔铁锋药材批发站	900,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	500,000.00
	黑龙集团公司 黑龙集团公司	齐齐哈尔医药采购供应站 齐齐哈尔曙光制药厂	3,345,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂) 黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	200,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔中药厂	2,000,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,500,000.00
	黑龙集团公司	齐齐哈尔中药厂	4,000,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,330,000.00
	黑龙集团公司	黑龙集团公司湖滨饭店(土地抵押)	3,000,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,000,000.00
	黑龙集团公司	黑龙集团公司湖滨饭店(土地抵押)	1,499,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	300,000.00
	黑龙集团公司	黑龙集团公司湖滨饭店(土地抵押)	469,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	900,000.00
	黑龙集团公司	黑龙集团公司湖滨饭店(房产抵押)	9,990,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		4,000,000.00
2	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	15,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		200,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	100,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,040,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司) 黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司) 黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	250,000.00 70,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂) 黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,500,000.00 2,000,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	3,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	890,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	70,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	ANZELLI VI IXIII	400,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	100,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	5,850,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	80,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		110,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	13,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省汽车胶件厂	500,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	380,000.00	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,752,400.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	300,000.00	8 黑河市金龙房地产开发公司	哈尔滨科技实业开发总公司	1,110,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司) 黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司) 黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	250,000.00	9 佳木斯粮油经贸总公司 10 鸡西市通达家电公司		51,992,200.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	30,000.00	11 黑龙江省桃山林业局	内凹川十馀石壑有恢贝正公山	700,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	50,000.00	黑龙江省桃山林业局		1,200,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	107,000.00	黑龙江省桃山林业局		14,000,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	20,000.00	黑龙江省桃山林业局		7,440,000.00
	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	黑龙江省海林市卷烟材料制品厂(海林市双得利化工集团股份有限公司)	150,000.00	黑龙江省桃山林业局		700,000.00
3	黑龙江省宁安市百货大楼	黑龙江省宁安市百货大楼	1,690,245.90	黑龙江省桃山林业局		400,000.00
	黑龙江省宁安市百货大楼	黑龙江省宁安市百货大楼	100,000.00	黑龙江省桃山林业局		50,000.00
4	佳木斯联合收割机厂 佳木斯联合收割机厂	佳木斯联合收割机厂 佳木斯电机厂	9,000,000.00	黑龙江省桃山林业局 黑龙江省桃山林业局		3,601,000.00
	生小别联合收割机厂 佳木斯联合收割机厂	佳木斯联合收割机厂	3,100,000.00	黑龙江省桃山林业局	羔 龙仏 目	400,000.00
5	黑龙江省鸡东县第二百货商店	黑龙江省鸡东县第二百货商店	18,000.00	黑龙江省桃山林业局	 黑龙江省桃山林业局	5,380,000.00
	黑龙江省鸡东县第二百货商店	黑龙江省鸡东县第二百货商店	45,000.00	黑龙江省桃山林业局		700,000.00
	黑龙江省鸡东县第二百货商店	黑龙江省鸡东县第二百货商店	25,000.00	黑龙江省桃山林业局		700,000.00
	黑龙江省鸡东县第二百货商店	黑龙江省鸡东县第二百货商店	17,000.00	黑龙江省桃山林业局		700,000.00
	黑龙江省鸡东县第二百货商店	黑龙江省鸡东县第二百货商店	25,000.00	黑龙江省桃山林业局		1,300,000.00
6	肇东电器制造股份合作公司	肇东电器制造股份合作公司	1,780,000.00	黑龙江省桃山林业局	黑龙江省桃山林业局	1,119,000.00
	肇东电器制造股份合作公司	肇东电器制造股份合作公司	6,730,000.00	黑龙江省桃山林业局		450,000.00
7	肇东电器制造股份合作公司 黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	肇东电器制造股份合作公司 望奎县农业机械制造厂	1,000,000.00	黑龙江省桃山林业局 黑龙江省桃山林业局		2,400,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省望奎县造纸厂	2,000,000.00	黑龙江省桃山林业局	 黑龙江省伊春林业管理局	2,000,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		500,000.00	黑龙江省桃山林业局		650,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		485,000.00	黑龙江省桃山林业局		1,000,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	国营望奎县制酒厂	3,600,000.00	黑龙江省桃山林业局		1,000,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省望奎县造纸厂	3,186,000.00	黑龙江省桃山林业局		220,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		50,000.00	黑龙江省桃山林业局		110,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,500,000.00	黑龙江省桃山林业局		363,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂) 黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		5,000.00	黑龙江省桃山林业局 黑龙江省桃山林业局		110,000.00 75,000.00
	黑龙江省汽车胶件/(黑龙江汽车胶件/) 黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	黑龙江省望奎县造纸厂	2,000,000.00 4,000,000.00	黑龙江省桃山林业局		75,000.00 100,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)	MYGL HEEARW	20,000.00	黑龙江省桃山林业局		10,187,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		400,000.00	黑龙江省桃山林业局	黑龙江省伊春林业管理局	4,500,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		100,000.00	黑龙江省桃山林业局	黑龙江省伊春林业管理局	3,160,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,300,000.00	12 齐齐哈尔冰刀工业有限公司	黑龙江黑龙股份有限公司	2,500,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,840,000.00	齐齐哈尔冰刀工业有限公司	黑龙江黑龙股份有限公司	2,000,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		1,182,000.00	齐齐哈尔冰刀工业有限公司	黑龙江黑龙股份有限公司	16,400,000.00
	黑龙江省汽车胶件厂(黑龙江汽车胶件厂)		3,000,000.00	齐齐哈尔冰刀工业有限公司	黑龙江黑龙股份有限公司	8,000,000.00

150,000.00